14.133/21, 

veio o processo administrativo em epígrafe, objetivando o encarte da razão de escolha do executante 

dos serviços contratados doravante. 

A empresa apresentou nos autos do procedimento, a proposta de preços no valor no valor total de 

R$ 15.021,00 (quinze mil vinte um reais), pelo período de 30 (trinta) dias, para mensuração dos 

valores foi apresentado contratos firmados em outras câmaras municipais do Estado do Acre, 

conforme balizamento abaixo: 

Analisando-se os objetos e valores apresentados com as devidas parametrizações, conclui-